
AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

1 
 

                                                                                                                   Gdynia, 15.07.2021 r. 

 

Dotyczy: postępowania nr 16/ZP/21 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

z art. 132 ust.1 na dostawę do siedziby Zamawiającego sprzętu komputerowego  

i oprogramowania 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

i UNIEWAŻNIENIE na Część X i XV 

Informujemy, że na podstawie art. 239. ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) do 

realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyły firmy: 

 

Na część I i VI 
 

ZyCOM POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 
 

Na część II 
 

XCOMP Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 
 

Na część III 
 

INFOMEX Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 
 

Na część IV 
 

SYGNIS NEW TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 
 

Na część V 
 

ALTIX Sp. z o.o. 
ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
 

 

Na część VII, VIII, IX i XII 
 

Syriana Joanna Fischer 
ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

 

Na część XI 
 

 

SI4IT Sp. z o.o. 
ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 

 

Na część XIII 
 

TOWARZYSTWO HANDLOWE 

ALPLAST Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

 

Na część XIV 
 

EUPOL 
ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 

Oferty firm ZyCOM POLSKA Sp. z o.o. na część I i VI, XCOMP Sp. z o.o. Sp.K na część II, 

INFOMEX Sp. z o.o. na część III, SYGNIS NEW TECHNOLOGIES Sp. z o.o. na część IV, 

ALTIX Sp. z o.o. na część V, Syriana Joanna Fischer na część VII,VIII,IX i XII, SI4IT Sp. z o.o. 

na część XI, TOWARZYSTWA HANDLOWEGO ALPLAST Sp. z o.o. na część XIII i  EUPOL 

na część XIV, są ofertami najkorzystniejszymi punktowo na poszczególne części i spełniają warunki 

zawarte w SWZ. 

Zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1) a) Pzp  przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia: 

Na części: I, II, III, VIII, IX i XII -  16.07.2021 r. oraz zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp  przewidywany 

termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia: na części: IV, V, VI, VII, XI, XIII i XIV – 

27.27.07.2021 r.  
 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego,  

Adamem WOŹNIAKIEM tel. 261 26 29 92 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

2 
 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV część V 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

1 

TOWARZYSTWO HANDLOWE  

ALPLAST Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2 

ONEX GROUP  

Jakub Hryciuk 

Al. NMP 34 

42-200 Częstochowa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3 

SYGNIS  

NEW TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- 4 300,00 24 --- --- 

4 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

--- --- --- --- --- --- 4 500,00 24 16 260,00 24 

5 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6 
X3D Sp. z o.o. 

ul. Prosta 8 

77-100 Bytów 
--- --- --- --- --- --- 2 800,00 24 --- --- 

7 
EUPOL 

ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

8 

COMPRO 

Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

40-018 Katowice 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

9 
XCOMP Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 

--- --- 101 460,00 36 --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

3 
 

 

 

 

 

 

10 
ALTIX Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- --- 16 172,22 25 

11 
ZyCOM POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

50 995,00 36 --- --- --- --- --- --- --- --- 

12 
INFOMEX Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 

--- --- --- --- 5 604,00 24 3 007,00 12 7 868,00 24 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część VI część VII część VIII część IX część X 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

1 

TOWARZYSTWO HANDLOWE  

ALPLAST Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

--- --- 6 205,00 36 --- --- --- --- --- --- 

2 

ONEX GROUP  

Jakub Hryciuk 

Al. NMP 34 

42-200 Częstochowa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3 

SYGNIS  

NEW TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

139 666,50 36 6 690,00 36 3 259,50 36 21 881,70 36 --- --- 

5 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6 
X3D Sp. z o.o. 

ul. Prosta 8 

77-100 Bytów 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
EUPOL 

ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

8 

COMPRO 

Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

40-018 Katowice 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

9 
XCOMP Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

10 
ALTIX Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

11 
ZyCOM POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

126 370,95 60 --- --- --- --- --- --- --- --- 

12 
INFOMEX Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 

135 830,13 24 --- --- --- --- --- --- --- --- 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część XI część XII część XIII część XIV część XV 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

1 

TOWARZYSTWO HANDLOWE  

ALPLAST Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

--- --- --- --- 21 042,84 4 324,68 1 885,59 

2 

ONEX GROUP  

Jakub Hryciuk 

Al. NMP 34 

42-200 Częstochowa 

6 784,69 36 --- --- 22 275,95 --- --- 

3 

SYGNIS  

NEW TECHNOLOGIES Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

7 640,00 36 7 503,00 36 --- --- --- 

5 
SI4IT Sp. z o.o. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 

6 820,00 24 --- --- --- --- --- 

6 
X3D Sp. z o.o. 

ul. Prosta 8 

77-100 Bytów 
--- --- --- --- --- --- --- 

7 
EUPOL 

ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 
--- --- --- --- --- 4 059,00 --- 

8 

COMPRO 

Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

40-018 Katowice 

--- --- --- --- 21 287,98 4 415,70 --- 

9 
XCOMP Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 

--- --- --- --- 22 039,14 --- --- 

10 
ALTIX Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- 

11 
ZyCOM POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- 

12 
INFOMEX Sp. z o.o. 
ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 

--- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

6 
 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III część IV część V 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

1 

TOWARZYSTWO HANDLOWE 

ALPLAST SP. Z O.O. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2 

ONEX GROUP  

Jakub Hryciuk 

Al. NMP 34 

42-200 Częstochowa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3 

SYGNIS NEW 

TECHNOLOGIES SP. Z O.O. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- 95 5 100 --- --- --- 

4 
Syriana   Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- 91 5 96 94 4,80 98,80 

5 
SI4IT SP. Z O.O. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6 
X3D SP. Z O.O. 

ul. Prosta 8 

77-100 Bytów 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- -- --- --- --- 

7 
EUPOL 

ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

8 

COMPRO 

Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

40-018 Katowice 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

9 
XCOMP SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 
--- --- --- 95 5 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

7 
 

 

10 
ALTIX SP. ZO.O. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 95 5 100 

11 
ZyCOM POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

95 5 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

12 
INFOMEX SP. Z O.O. 

ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 
--- --- --- --- --- --- 95 5 100 --- -- -- --- --- --- 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część VI część VII część VIII część IX część X 
unieważnienie 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

1 

TOWARZYSTWO 

HANDLOWE ALPLAST SP. 

Z O.O. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

--- --- --- --- -- -- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

2 

ONEX GROUP  

Jakub Hryciuk 

Al. NMP 34 

42-200 Częstochowa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

3 

SYGNIS NEW 

TECHNOLOGIES SP. Z 

O.O. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

4 
Syriana   Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
--- --- --- 95 5 100 95 5 100 95 5 100 --- --- --- 

5 
SI4IT SP. Z O.O. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6 
X3D SP. Z O.O. 

ul. Prosta 8 

77-100 Bytów 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

8 
 

 

7 
EUPOL 

ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

8 

COMPRO 

Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

40-018 Katowice 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

9 
XCOMP SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

10 
ALTIX SP. ZO.O. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

11 

ZyCOM POLSKA SP. Z 

O.O. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 

95 5 100 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

12 
INFOMEX SP. Z O.O. 

ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 

88,38 2 90,38 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część XI część XII część XIII część XIV część XV 
unieważnienie 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 

Okres 

Gwarancji 
RAZEM 

Cena  

brutto 
RAZEM 

Cena  

brutto 
RAZEM 

Cena  

brutto 
RAZEM 

1 

TOWARZYSTWO HANDLOWE 

ALPLAST SP. Z O.O. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

--- --- --- --- --- --- 100 94 --- --- 

2 

ONEX GROUP  

Jakub Hryciuk 

Al. NMP 34 

42-200 Częstochowa 

--- -- --- --- --- --- 95 --- --- --- --- 

3 

SYGNIS NEW 

TECHNOLOGIES SP. Z O.O. 

ul. Żwirki i Wigury 101 

02-089 Warszawa 

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 
Syriana   Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 
84,80 5 89,80 95 5 100 --- --- --- --- --- --- 

5 
SI4IT SP. Z O.O. 

ul. Uczniowska 23a 

52-222 Wrocław 
95 3,33 98,33 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

6 
X3D SP. Z O.O. 

ul. Prosta 8 

77-100 Bytów 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

7 
EUPOL 

ul. Palinkiewicza 6 

63-000 Środa Wielkopolska 
--- --- --- --- --- --- --- --- 100 --- --- 

8 

COMPRO 

Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

40-018 Katowice 

--- --- --- --- --- --- 99 92 --- --- 

9 
XCOMP SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Białowieska 6b 

71-010 Szczecin 
--- --- --- --- --- --- 95 --- --- --- --- 

10 
ALTIX SP. ZO.O. 

ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

11 
ZyCOM POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

12 
INFOMEX SP. Z O.O. 

ul. Wesoła 19b 

34-300 Żywiec 
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- 



AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

  

 

 

10 
 

Jednocześnie zamawiający unieważnia postępowanie na część X i XV 

część X 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

W postępowaniu nie złożono żadnej oferty.  

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

art. 255 ust. 1) Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) tj. nie złożono żadnej oferty. 
 

 

część XV 

 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

Oferta złożona na część XV została odrzucona. 

art. 255 ust 2)  Pzp (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) tj. wszystkie złożone oferty 

podlegały odrzuceniu. 

 

 

 

 

 

kontradmirał prof. dr hab. Tomasz SZUBRYCHT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R.F., 626-25-37, T13/19\\amw.gdynia.pl\Udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2021\16 Komputery\Zawiadomienie o wyborze 16 i Unieważnienie cz. X i XV.doc 


		2021-07-15T09:49:48+0200




